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gocce 
d’oro 

menzione n. azienda località prov. denominazione olio varietà bio 
premio 

speciale 

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO MEDIO 

1°   59 Az. agr. "I Tre Filari" Recanati MC I Tre Filari      

2°   23 Montecappone s.a.r.l. Jesi AN Blend       

3°   87 Soc. agr. Muròla s.r.l. Urbisaglia MC Muròlio       

    40 Az. agrituristica "La Natura del Monte" Osimo AN L'Oro del Monte       

    30 Az. agr. "Fiordoliva" Montefano MC Margarito      

    80 Az. agr. Lucia Cecchi Pesaro PU Il Cerreto       

    71 Casa Vinicola Gioacchino Garofoli s.p.a. Castelfidardo AN Olio EVO Blend       

    70 Soc. agr. Terra del Vento Colbordolo PU Do Maggiore       

    7 Az. olivicola Prosperino Ascoli Piceno AP Blend Classico      

    58 Az. agr. "L´Uliveto" Osimo AN L´Uliveto       

    85 Azienda agraria Guerrieri Terre Roveresche PU Capsula Verde       

    27 Az. agr. Saladini Pilastri Spinetoli AP Extravergine di oliva Blend       

    15 Az. agr. Montecoriolano - "Casalis Douhet" Potenza Picena MC Iside       

    102 Az. agr. Moris Mansanta  Ostra AN Mansanta Moris Blend       

    115 Az. agr. Officina del Sole s.r.l. Montegiorgio FM Olio EVO Denocciolato       

    44 Az. agr. Borsetti Jesi AN Blend Borsetti       

    33 Az. agr. Giuliano Berloni Colli al Metauro PU Olio Berloni      

    5 Az. agr. Emanuele Befanucci Jesi AN Pinzimonio       

    77 I.I.S.  “A. Cecchi” Pesaro PU Oro di Caprile Blend       

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO LEGGERO 

1°   101 Fattoria Di Sebastiano Castelbellino AN Olio della Fonte    

2°   65 Az. agr. Maria Cristina Orioli Montecosaro MC Cassero    

3°   104 Az. agr. Nello Tanfani  Orciano di Pesaro PU Montepietro    

   82 Az. agr. Alla Solagna s.s. Colli del Tronto AP Solagna    

   110 Az. agr. Luca Gregorini Ostra Vetere AN Mascio    

   89 Tenuta 100 Torri Ascoli Piceno AP Evo blend    

   2 Soc. agr. "Il Vecchio Olmo"  Civitanova Marche MC Olio di Carola    

   76 Az. agr. Alvata di Rocchetti Claudio Potenza Picena MC San Girio    

   1 Az. agraria Lucetta Sabbatini Arcevia AN Venti 17    

   96 "Serena" Società agricola semplice Fermo FM Blend    

   83 Soc. agr. Villa Adriana s.s. Mombaroccio PU Villa Adriana    

   116 Az. agr.  Stefano Bevilacqua Fano PU Terra D´Argille    

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO INTENSO 

1°   11 Poldo Service Castelfidardo AN Olio Poldo - Coratina Coratina   

2°   60 Az. agr. "I Tre Filari" Recanati MC Ascolana Tenera Ascolana tenera   

3°   18 Soc. agr. Il Conventino di Monteciccardo s.a.s.  Monteciccardo PU Frà Bernardo - Ascolana tenera Ascolana tenera   

   20 Soc. agr. Il Conventino di Monteciccardo s.a.s.  Monteciccardo PU Frà Pasquale - Raggiola Raggiola   

   72 Casa Vinicola Gioacchino Garofoli s.p.a. Castelfidardo AN Olio EVO Ascolana Tenera Ascolana tenera   

   28 Az. agr. Saladini Pilastri Spinetoli AP Ascolana tenera - monocultivar Ascolana tenera   

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO MEDIO 

1°   95 Az. agr. Giorgio Tonti San Marcello AN Colle Nobile Mignola Mignola   

2°   48 Az. agr. Mirta Manizza Senigallia AN Goccia d'Oro - Raggia Raggia   

3°   99 Az. agr. Mazzola Senigallia AN Leccio del Corno Leccio del Corno   

   62 Az. agr. "I Tre Filari" Recanati MC Coroncina Coroncina   

   61 Az. agr. "I Tre Filari" Recanati MC Mignola Mignola   

   12 Poldo Service Castelfidardo AN Olio Poldo - Picholine Picholine   

   16 Az. agr. Montecoriolano - "Casalis Douhet" Potenza Picena MC Raggia Monocultivar Raggia   

   57 Az. agr. Galluzzi Castelfidardo AN Olio Galluzzi - Picholine Picholine   

   69 Tenute Pieralisi s.r.l. - soc. agr. Monte Schiavo Maiolati Spontini AN 4 Ore Monocultivar Carboncella Carboncella   

   68 Tenute Pieralisi s.r.l. - soc. agr. Monte Schiavo Maiolati Spontini AN 4 Ore Monocultivar Leccino Leccino   

   43 Az. agr. Franco Persicorossi Caldarola MC varietà Coroncina Coroncina   

   26 Montecappone s.a.r.l. Jesi AN Ascolana tenera - monocultivar Ascolana tenera   

   113 Az. agr. Barbara Pacioni Montegranaro FM Gocce di Frantoio - Ascolana Tenera Ascolana tenera   

   49 Az. agr. Davide Conti Senigallia AN Raggia 2017 Raggia   

   19 Soc. agr. Il Conventino di Monteciccardo s.a.s.  Monteciccardo PU Frà Giocondo - Leccino Leccino   

   86 Azienda agraria Guerrieri Terre Roveresche PU Capsula Oro Leccino   

   14 Az. agr. Casa Merlaro Mondavio PU Principi - Coroncina Coroncina   

   112 Az. agr. Barbara Pacioni Montegranaro FM Gocce di Frantoio - Raggia Raggia   

   98 Az. agr. Mazzola Senigallia AN Raggia Raggia   

   78 I.I.S.  “A. Cecchi” Pesaro PU Oro di Caprile Ascolana Ascolana   

   31 Az. agr. "Fiordoliva"  Montefano MC Fauno - Piantone di Mogliano Piantone di Mogliano   

   108 Az. agr. Bartolucci Monsano AN Monocultivar Raggia Raggia   

   42 Az. agr. Giovanni Esposto Ripatransone AP L'Oro della Collina - Carboncella Carboncella   

   36 Az. agr. Bruno  Alessandri Cartoceto PU Alessandri Raggiola Raggiola   

   38 Az. agr. Michele Gaudenzi Fano PU Don Carlo Don Carlo   

   56 Az. agr. Galluzzi Castelfidardo AN Olio Galluzzi - Piantone di Mogliano Piantone di Mogliano   

   13 Az. agr. Casa Merlaro Mondavio PU Principi - Raggiola Raggiola   

   52 Az. agr. Cinzia Anibaldi San Severino Marche MC Re' - Orbetana Orbetana   

   54 Az. Agr. Podere sul Lago Serrapetrona MC L'Olio - Coroncina Coroncina   

   45 Az. agr. Borsetti Jesi AN Mignola Borsetti Mignola   

   88 Soc. agr. Muròla s.r.l.  Urbisaglia MC Piantone di Mogliano Piantone di Mogliano   

   109 Az. agr. Raffaele Fenucci  Montecarotto AN Contadì Fenucci - Mignola Mignola   

   41 Az. agrituristica "La Natura del Monte" Osimo AN L'Oro del Monte - Raggia Raggia   

   17 Soc. agr. Casolare della Quiete Corridonia MC Piantone di Mogliano Piantone di Mogliano   

   67 Az. agr. Maria Cristina Orioli Montecosaro MC Mignola Mignola   

   34 Az. agr. Giuliano Berloni Colli al Metauro PU Olio Berloni cultivar Frantoio Frantoio   

   114 Bio Fattoria L'Aia San Paolo di Jesi AN Mignola Mignola   

   55 Az. agr. Galluzzi Castelfidardo AN Olio Galluzzi - Raggia Raggia   

   24 Montecappone s.a.r.l. Jesi AN Raggia - monocultivar Raggia   

   37 Az. agr. Michele Gaudenzi Fano PU FS17 Favolosa FS 17   

   8 Az. olivicola Prosperino Ascoli Piceno AP Piantone di Falerone Piantone di Falerone   

   39 Az. agr. Antonio Biancucci Fermo FM Kalamata Kalamata   

   10 Az. agr. Roberto Sassetti Monte San Pietrangeli FM Relissa - Leccino Leccino   

   47 Az. agr. Mariani San Severino Marche MC L'Orbetana Orbetana   

   6 Az. agr. Emanuele Befanucci Jesi AN Mignola Mignola   

   100 Az. agr. Mazzola Senigallia AN Arbequina Arbequina   

   53 Az. agr. Antonio Seri Loro Piceno MC Piantone di Mogliano Piantone di Mogliano   

   4 Soc. agr. "Il Vecchio Olmo"  Civitanova Marche MC Olio di Carola - Raggia Raggia   

   21 Soc. agr. "Orto degli Ulivi" Cupra Marittima AP Orto degli Ulivi - Carboncella Carboncella   

   79 Agrobiologica Foglini Livia e Amurri P. s.s. Petritoli FM Monovarietale Raggia Raggia   

   25 Montecappone s.a.r.l. Jesi AN Leccino - monocultivar Leccino   

   32 Az. agr. "Fiordoliva"  Montefano MC Invictus - Leccino Leccino   

Sezione OLIVICOLTORI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO LEGGERO 

1°   106 Az. agr.  Silvano Marconi San Marcello AN Mignola Mignola   

2°   91 Tenuta 100 Torri Ascoli Piceno AP Evo Leccino Leccino   

3°   35 Az. agr. Giuliano Berloni Colli al Metauro PU Olio Berloni cultivar Leccino Leccino   

   66 Az. agr. Maria Cristina Orioli Montecosaro MC Raggia Raggia   

   105 Az. agr.  Silvano Marconi San Marcello AN Raggia Raggia   

   84 Az. agr. San Marco di Giulia Raffaelli Civitanova Marche MC Olio San Marco - Frantoio Frantoio   

   9 Az. agr. Roberto Sassetti Monte San Pietrangeli FM Pietra degli Angeli - Frantoio Frantoio   

   46 Az. agr. Borsetti Jesi AN Raggia Borsetti Raggia   

   107 Az. agr. Bartolucci Monsano AN Monocultivar Mignola Mignola   

   3 Soc. agr. "Il Vecchio Olmo"  Civitanova Marche MC Olio di Carola - Leccino Leccino   

   75 Soc. agr. F.lli Magi s.s. Pesaro PU F.lli Magi - Raggiola Raggiola   

   22 Soc. agr. "Orto degli Ulivi" Cupra Marittima AP Orto degli Ulivi - Piantone di Falerone Piantone di Falerone   

   90 Tenuta 100 Torri Ascoli Piceno AP Evo Frantoio Frantoio   

   97 "Serena" Società agricola semplice Fermo FM Tenera Ascolana Ascolana tenera   

   81 Az. agr. Ventinove a.C. s.s. Falerone FM Ventinove - Piantone di Falerone Piantone di Falerone   

Sezione OLEIFICI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO MEDIO 

1°   117 Agostini Alfredo s.n.c. Petritoli FM Sublimis Blend    

2°   103 Oleificio Montenovo s.n.c. Ostra Vetere AN Montenovo    

3°   92 L'Olivaio s.r.l. Frantoio Oleario Castelleone di Suasa AN Kryo    

Sezione OLEIFICI – tipologia BLEND – categoria FRUTTATO LEGGERO 

1°   73 Zenobi Livio s.n.c.  Pesaro PU L’Olio del Frantoio    

2°   74 Frantoio Oleario Andrea Marcolini Monteciccardo PU Olio Marcolini    

   50 Oleificio Fratoni della C.E.L.O.DE.F. Ascoli Piceno AP Olio Fratoni - Blend    

Sezione OLEIFICI – tipologia MONOCULTIVAR – categoria FRUTTATO MEDIO 

1°   51 Oleificio Fratoni della C.E.L.O.DE.F. Ascoli Piceno AP Olio Fratoni - Ascolana Tenera Ascolana tenera   

2°   111 Agostini Alfredo s.n.c. Petritoli FM Hurticinum FS17 FS 17   

3°   93 L'Olivaio s.r.l. Frantoio Oleario Castelleone di Suasa AN Suasae - Raggia - IGP Marche Raggia   

   94 L'Olivaio s.r.l. Frantoio Oleario Castelleone di Suasa AN Spalià - Ascolana tenera Ascolana tenera   

   29 Oleificio Cosenza & C. s.n.c. Monteprandone AP Argeo - Ascolana tenera Ascolana tenera   

   64 Oleificio Settecolli Filottrano AN Settecolli - Piantone di Mogliano Piantone di Mogliano   

   63 Oleificio Settecolli Filottrano AN Settecolli - Raggia Raggia   



 
Lode di Eccellenza 

 
Menzione di Merito

 
Menzione di Qualità 

 
Attestato di Qualità 

 
Attestato di partecipazione 

 
Premio Speciale Monovarietali 

 
Premio Speciale Biologici

 


